
２０２６年２月吉日 
 

御取引先様各位 

 

 

 

物流センター棚卸に伴う入出荷停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記日程にて物流センターの棚

卸を実施いたします。これに伴い当日の入出荷業務は終日停止とさ

せていただきます。 

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

棚卸実施日：２０２６年２月２７日（金） 

※漏水等による緊急出荷を除き、通常の入出荷は終日停止とさせていただきます 

以上 


